
 

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 – Edição 749 – Lei 1353/2019 

 

   

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 

Pregão Eletrônico nº 008/2025 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 27 de março de 2025, ás 09h, através da 

plataforma BLL, realizará Registro de preços de material odontológico, para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-

mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 28 de fevereiro de 2025. Alexander Castilhos, Prefeito 

Municipal. 

 

Extrato de Contrato nº 016/2025. 

Inexigibilidade nº 004/2025 

Partes: Município de Estrela Velha e CONTABILIZE SOLUÇÕES CONTÁBEIS LTDA. inscrito no CNPJ nº 

49.512.316/0001-51 

Objeto: Contratação e empresa para prestação de serviço de assessoria contábil orçamentária, financeira 

e elaboração e envio do EFD _ Reinf. 

Vigencia: 16/12/2025. 

Valor:  R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais), mensais.  

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Estrela Velha - RS, 17 de fevereiro de 2025. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

Extrato de Contrato nº 017/2025. 

Dispensa nº 002/2025 

Partes: Município de Estrela Velha e DEBORA LUANA PASA, inscrita no CNPJ nº 45.864.903/0001-59. 

Objeto: Contratação de empresa a prestação de assessoria técnico ambiental. 

Vigência: 12 meses.  

Valor:  R$ 2.510,00 (dois mil e quinhentos e dez reais).  

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Estrela Velha - RS, 25 de fevereiro de 2025. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-02-28T16:52:20-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




